
K O H O  H L E D Á M E

Kurátor sbírkových a mobiliárních 
fondů 

N Á P L Ň  P R Á C E  

P L A T  

A  B E N E F I T Y  

MUZEUM  VIMPERSKA ,  STÁTNÍ  ZÁMEK  VIMPERK ,  ZÁMEK  20 ,  385  01  VIMPERK  

1

Pečlivého a pracovitého člověka 
s velkým rozhledem (muzeum má 
širokou škálu sbírkových 
předmětů - od knihtisku po 
sklářství, od obrazů po 
archeologické nálezy), který ocení 
různorodost pracovní náplně. 
Hledáme zaměstnance, který se 
bude s plným nasazením podílet 
na obnově zámku a muzea a po 
obnově se alespoň zčásti zapojí 
do provozu - v letní sezóně bude 
jeden či dva víkendy měsíčně v 
práci a více volna bude mít v 
zimě. Oceníme samostatnost, 
kreativitu a vlastní nápady. 

Velmi různorodá. V následujících 
třech letech budou Vašimi 
hlavními pracovními úkoly 
kompletní reinstalace depozitáře, 
muzejní evidence, sbírkotvorná 
a badatelská činnost. 
Budete mít rovněž jedinečnou 
možnost podílet se na vzniku 
úplně nových expozic! 
Po obnově se jednou z Vašich 
hlavních činností stane příprava 
výstav. Do Vaší pracovní náplně se 
přidá také výpomoc při provozu 
a edukačních programech. 
Muzejní práce je leckdy i prací 
manuální! 

Platové ohodnocení vychází z Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. (platová třída
9 – 16 760 až 25 230 Kč, platový stupeň dle doložené praxe), zkušební
doba je 3 měsíce – po jejím uplynutí možnost získat osobní ohodnocení.  
Kromě platu nabízíme: 

mimořádné odměny dle 
hospodaření NPÚ
5 týdnů dovolené
stravenky
služební mobilní telefon 

možnost výhodného mobilního 
tarifu pro rodinné příslušníky
možnost bydlení přímo v areálu 
zámku (v bytě 1+1)
volný vstup na památky NPÚ 



B E Z  Č E H O  V Á S  

N E V E Z M E M E  

Kurátor sbírkových a mobiliárních 
fondů 

J A K  S E  

P Ř I H L Á S I T  

MUZEUM  VIMPERSKA ,  STÁTNÍ  ZÁMEK  VIMPERK ,  ZÁMEK  20 ,  385  01  VIMPERK  

2 

vysokoškolského vzdělání 
(nejméně bakalářského), 
ideálně v oboru muzeologie, 
dějiny umění, historie apod.
řidičského průkazu sk. B
znalosti alespoň jednoho 
světového jazyka 
výborné znalosti práce na PC 
(Word, Excel, apod.) 
trestní bezúhonnosti

C O  O C E N Í M E  

dobrou znalost německého 
jazyka
zkušenosti s návštěvnickým 
provozem
předchozí pracovní působení či 
praxi na podobné pozici či 
v podobné instituci (muzeum, 
galerie, památkový objekt...)
schopnost práce s grafickými 
programy a programy na
úpravu fotografií (např. 
Microsoft Publisher, GIMP, 
Canva, Zoner Photo Studio aj.) 

Pošlete nám: 
svůj životopis, včetně kontaktů 
na reference,
scan dokladu Vašeho 
nejvyššího dosaženého 
vzdělání,
motivační dopis.

To vše na emailovou adresu 
broz.vojtech@npu.cz. 

Poslední termín pro přihlášení se 
do výběrového řízení je 7. ledna 
2018. 

Pokud se nám Váš životopis 
a motivační dopis budou líbít, 
pozveme Vás na pohovor. 
Dáme Vám však vědět i v opačném 
případě. 

Nástup je možný ihned, na 
přesném termínu se dohodneme. 



K O H O  S E  

D O T A Z O V A T  

Kurátor sbírkových a mobiliárních 
fondů 

J E  I N Z E R Á T  

A K T U Á L N Í ?  

Z Á V Ě R E M  

MUZEUM  VIMPERSKA ,  STÁTNÍ  ZÁMEK  VIMPERK ,  ZÁMEK  20 ,  385  01  VIMPERK  

3 

Našli jste tento inzerát, pracovní 
nabídka Vás zaujala, ale je už po 
termínu odeslání přihlášek? 
V tom případě se ozvěte kastelánu 
Vojtěchu Brožovi a zjistěte, zda se 
nabízená pozice již obsadila. Třeba 
budete mít štěstí!

Vyhlašovatel  si  vyhrazuje  právo
nevybrat  žádného  z uchazečů 
nebo  toto  výběrové  řízení 
zrušit kdykoliv v jeho průběhu. 
Zasláním  přihlášky  dávají 
uchazeči  souhlas  se zpracováním 
osobních  údajů  a  uložením 
dokumentů po dobu nutnou dle 
zákona o archivnictví.

Kontaktní osobou je kastelán 
Mgr. Vojtěch Brož. 
e: broz.vojtech@npu.cz 
t: +420 778 700 076

https://www.npu.cz/pracovni-prilezitosti

